
2020年 3月 26日 

 

お客様各位 

 

 

4/5(日)大阪セミナー中止及び「LIVE配信」のお知らせ 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

さて来る 2020年 4月 5日(日)に開催を予定しておりました弊社主催の資産運用セミナー 

【YEN蔵×たけぞう×佐々木閑×江守哲×早見雄二郎】さくらインベスト大感謝祭 

につきまして、新型肺炎の感染拡大により、誠に勝手ながら、やむ無く開催を中止とさせて

いただき、YouTubeにてセミナーの「LIVE配信」を予定しております。 

 

当セミナーへのご来場を楽しみにお待ちしていただいていた皆様には、ご迷惑をおかけ

いたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

配信につきましては詳細が決まり次第、ホームぺージにてお知らせいたしますので、 

何卒ご理解ご了承の程、 宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


